

T.C.
BOLU İLİ
Mahalli Çevre Kurulu

TOPLANTI TARİHİ : 15/04/2020
KARAR SAYISI : 81

KARAR

Dünyada ve Ülkemizde yaygınlaşan ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından pandemi olarak nitelendirilen Coronavirüs (Kovid-19) salgınından ülkemizi ve vatandaşlarımızı korumak ve salgının yayılmasını engellemek amacıyla alınan tedbirler kapsamında İlimiz Mahalli Çevre Kurulu Vali Yardımcısı Sayın Ahmet ATILKAN başkanlığında 15/04/2020 tarihinde saat 10:00'da uzaktan iletişim ile toplanılarak;

1- İlimiz Temiz Hava Eylem Planı'nın (THEP) ikinci beş yıllık dönem olan 2020-2024 yıllarını kapsayacak şekilde revize edilmesi, revize edilen THEP'nin MÇK'da karara bağlanması, Valilik ve Belediye Başkanlığı makamlarınca imzalanarak Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na gönderilmesi ile ilgili İlimiz Mahalli Çevre Kurulunun 11/09/2019 tarihli ve 79 sayılı kararına istinaden Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Kuzey İç Anadolu Temiz Hava Merkezi Müdürlüğü ile Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü ile beraber hazırlanan revize THEP'nin uygulanmasına,

Uygulanmasına karar verilen THEP'nin Valilik ve Belediye Başkanlığı makamlarınca imzalanarak Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na gönderilmesine,

"Temiz Hava Eylem Planı Uygulama Takvimi" nde, eylemlerden sorumlu olan Kurumların eylemlerin gerçekleştirileceği yıl itibarı ile 6 aylık dönemler halinde (Ocak-Haziran, Temmuz-Aralık) planda belirtilen eylemlerin hayata geçirilip geçirilmediği ile ilgili olarak Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'ne bir rapor şeklinde bilgi verilmesine,

Oy birliği ile kararlaştırılmıştır.

Ek: Bolu İli Temiz Hava Eylem Planı (88 sayfa)

T.C.
BOLU İLİ
Mahalli Çevre Kurulu

TOPLANTI TARİHİ : 15/04/2020
KARA SAYISI : 81

 Ahmet ATILKAN Vali Yardımcısı Başkan	 Gülden ÖZAYDIN Bolu Belediye Başkanlığı	 J.Kıdemli Başçavuş Sabri ULUTAŞ İl Jandarma Komutanlığı
 Mustafa Hakan GÜLENC İl Emniyet Müdürlüğü	 Cemil KORAŞAN İl Özel İdaresi	 Orhan GENÇ İl Müftülüğü
 Gökhan YILMAZ İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü	 Ali GÜLEN İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü	 Osman KAZGAN Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü
 Katılmadı Çoşkun DEMİRTAŞ TKİ Göynük Kontrol Müdürlüğü	 Zekai DEDE İl Defterdarlığı	 İbrahim KUNUK İl Milli Eğitim Müdürlüğü
 Dr. Süleyman ÖZSARI İl Sağlık Müdürlüğü	 D.Erdem ÖNCEBE Ulaştırma XIII. Bölge Müdürlüğü	 Hasan TAŞ İl Tarım ve Orman Müdürlüğü
 Fazıl KARADUMAN İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü	 Serpil UYSAL Orman ve Su İşleri Bakanlığı IX. Böl. Müd. Bolu Şube Müdürlüğü	 Mustafa ÖZKOPARAN Sanayi ve Ticaret Odası Başkanlığı